SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

CNPJ n.º: 45.479.391/0001-07   Insc. Estadual n.º: 554.093.632.112

Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000
E-mail: superintendencia@saaeportofeliz.sp.gov.br    /   Site: www.saaeportofeliz.sp.gov.br

Fone: (15) 3261.9600  -  Fax.: (15) 3261.9609

Fls. 1 /2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL nº 03/2014 - PROCESSO nº 269/2014

Aquisição de Tubos de PVC.

ADILSON STEINER, Superintendente do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE PORTO FELIZ, no exercício de suas atribuições legais e nos termos do Artigo

43, Inciso VI da Lei Federal N.º 8666/93 e demais atualizações,  após a adjudicação do objeto,

ocorrida em 11 de junho p.p, HOMOLOGA o resultado do processo licitatório, como segue:

A empresa Multilit Indústria e Comércio Ltda., CNPJ 81.067.860/0001-44 – vencedora dos
itens:

Item 2 -  Tubo Coletor Esgoto PVC JEI DN 100 - NBR 7362 pelo valor total de R$ 4.093,00
Item 3 - Tubo Coletor Esgoto PVC JEI DN 150 - NBR 7362 pelo valor total de R$ 20.600,00

A empresa CORR Plastik Industrial Ltda., CNPJ 67.731.091./0001-06 – vencedora dos itens:

Item 4 - Tubo Coletor Esgoto PVC JEI DN 200 - NBR 7362 pelo valor total de R$ 6.696,00
Item 5 - Tubo Coletor Esgoto PVC JEI DN 250 - NBR 7362 pelo valor total de R$ 12.999,60
Item 6 - Tubo PVC PBA JEI CL-15, DN 50 / DE 60 - NBR 5647 pelo valor total de R$ 11.500,00
Item 7 - Tubo PVC PBA JEI CL-15, DN 100 / DE 110 - NBR 5647 pelo valor total de
R$_17.398,80
Item 8 - Tubo PVC DeFoFo JEI 1,0 MPA, DN 200 / DE 222 – NBR 7665  pelo valor total de
R$_2.387,44
Item 9 - Tubo PVC DeFoFo JEI 1,0 MPA, DN 300 / DE 326 - NBR 7665 pelo valor total de
R$_1.370,00
Item 10 - Tubo PVC DeFoFo JEI 1,0 MPA, DN 400 / DE 429 - NBR 7665 pelo valor total de
R$_12.296,00

No que tange  ao Item 1, este foi objeto de revogação em 10 de junho, conforme
termo específico.

Publique-se, cumpridos os preceitos legais e com as cautelas de praxe, dando
continuidade às providências de costume.

Porto Feliz, SP, 17 de junho de 2014.

Adilson Steiner
Superintendente